
Údržbové a opravné práce budou provedeny na základě „Rám cová dohody"

Údržba , opra vy  a odst raň ová ní závad u SMT 2 0 2 2  -  obvod 2 -  provozn í pracoviště

Olom ouc

Číslo objednatele:  E635-S-870/ 2022 

Datum podpisu:  22. 3. 2022

ZÁKLAD N Í  ÚD AJE O ZAKÁZCE:

N á ze v akce: Údržba, opravy a odst raňování závad u SMT 2022 -  obvod 2- provozní
pracoviště Olomouc

SO 10 - Oprava OK m ostů, čišt ě n í j ím e k

Obj ednavate l: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ost rava,
Muglinovská 1038/ 5, 702 00 Ost rava

Zhotovite l: IDS -  I nženýrské a dopravní stavby Olom ouc a.s.,
Albertova 229/ 21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

PŘED M ĚT ZAKÁZKY:

Předmětem zakázky je oprava mostů a propustků v obvodu působnost i Správy mostů a tunelů OŘ 
Ost rava, pracoviště Olom ouc dle níže uvedené specifikace a výkazu výměr:

SO 10 .1  -  D em ontáž a m ontáž plechů na m ostě  v  km  1 ,6 1 1  na t ra t i Litovel - Senice

Z důvodu přípravy projektové dokumentace na opravu mostu v km 1,611 bylo nutné pro úspěšný 
stavebně -  technický průzkum snést  podlahy a očist it  detaily

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- odst raní se podlahy na mostě

- provedlo se očištění vybraných detailů

- provedlo se zpětné osazení podlah

SO 1 0 .2  -  D em ontáž a m ontáž plechů na m ostě  v  km  4 ,2 5 6  na t ra t i H anušovice  -  Staré  
Město

Z důvodu přípravy projektové dokumentace na opravu mostu v km 4,256 bylo nutné pro úspěšné 
geodet ické zam ěření snést  podlahy a očist it  vybrané detaily

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- odst raní se hlavové podlahy na mostě

- provedlo se očištění vybraných detailů

- provedlo se zpětné osazení podlah

SO 10 .3  -  Čišt ěn í j ím e k  v  t une lu H něvk ov I I

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:



- provede se vyčerpání zavodnělých j ím ek  odvodnění tunelu včetně pročištění drenáží.

SO 1 0 .4  -  Most  km  0 ,2 0 6  na t ra t i Zábřeh - Bludov

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- provede se dotažení mostnicových šroubů

- provede se doplnění chyběj ících šroubů ve stycích poj istných úhelníků a dotažení zbylých styků

SO 1 0 .5  -  Most  km  6 ,1 0 2  na t ra t i Zábřeh - Bludov

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- provede se dotažení mostnicových šroubů a zatm elení prot i j ej ich povolení

- provede se doplnění chyběj ících šroubů ve stycích poj istných úhelníků a dotažení zbylých styků

SO 1 0 .6  -  Podchod v  km  5 ,2 2 9  na t ra t i Zábřeh - Bludov

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- provede se odčerpání vody z j ím ky, vyčištění j ím ky a drenáže od nánosů

Práce proběhnou za provozu. Zhotovitel bude včas inform ovat  o zahájení prací. Objednatel práce 
zavede do programu pro vstupy CPS do provozované ŽDC. Před zahájením  práce se vedoucí práce 
CPS nahlásí u místně příslušeného výpravčího.

Zahájení prací:  po podpisu a akceptaci objednávky

Ukončení prací:  30. 11. 2022



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3103416

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d4f4045e-bbd7-429b-a3a6-cb6eb1bfcc3c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2022 11:49:24


		2022-11-01T10:50:28+0000




